

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	KOMPOSTÁREŇ, Veľká Ves nad Ipľom	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Miesto	Veľká Ves nad Ipľom, p.č. 7
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľká Ves nad Ipľom, Hlavná 124, PŠO: 881 10	00319827	
Projektant	Cobra Beuart s.r.o. Športová 2/20, Baľog nad Ipľom	4413301	2022700282
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o., Nové Zámky	34 107 100	SK020414275
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	29.09.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	39 308,88	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	26 577,17	9 Diz pevne, podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	1 900,39	10 Kubana pamiatka	0,00	15 Sťažaná podmienky	0,00
4	Montáž	9/2,58	11	0,00	16 Vývyv prostredia	0,00
5 "MP"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	499,90
7 ZRN (r. 1-6)		88 757,02	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	499,90
20 HZS		463,20	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
					23 Súčet 7, 12, 19-22	68 720,12
					DPH - 20,00 % z 68 720,12	13 944,02
					Cena s DPH (r. 23-24)	83 664,14
					Prípočty a odpočty	
					Dodávky zadávateľa	0,00
					Kázavá dotácia	0,00
					Zvyšovanie +	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: KOMPOSTÁREŇ, Veľká Ves nad Ipľom

Objekt-kvalif: Členská Ves nad Ipľom, Hlavná 124, PSČ: 000 10

Zhotoviteľ: PROSPECT spol. s r.o., Nová Zámka

Miesto: Veľká Ves nad Ipľom, p.č. 7/74

Spracováno: 29.9.2018

Datum:

Kód	Zázka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatná	ZRN	HZS	VRH	KČ
	KOMPOSTÁREŇ, Veľká Ves nad Ipľom	69 720,12	13 944,02	83 664,14	0,00	69 737,02	463,20	489,90	0,00
SO-01	SPRÁVNÁ PLOCHA	38 640,38	7 728,08	46 370,86	0,00	38 233,88	115,80	159,90	0,00
SO-02	BETÓNOVÝ VJAZD	1 211,15	242,23	1 457,38	0,00	1 423,07	108,80	0,00	0,00
SO-03	ZELENÁ PLOCHA	478,65	95,73	574,38	0,00	496,17	69,40	0,00	0,00
SO-04	OPLOTENIE	29 589,94	5 872,19	35 233,13	0,00	28 891,10	183,84	310,04	0,00
	CELKOM	69 720,12	13 944,02	83 664,14	0,00	69 737,02	463,20	489,90	0,00

ROZPOČET

Stavba: KOMPOSTÁREŇ, Veľká Ves nad Ipľom
 Objekt: SPEVNENÁ PLOCHA

Objednávateľ: Obec Veľká Ves nad Ipľom, Hlavná 124, PSČ: 991 10
 Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o., Nová Zámky
 Miesto: Veľká Ves nad Ipľom, p.č.: 717/4

Spracoval:
 Dátum: 29. 9. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						38 333,68	802,465
1 Zemné práce						3 243,04	0,000
1	111101101	Odkultivácia trávín a trstín s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	392,080	0,02	7,84	0,000
2	120601121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladného kameňom v odkopávkach	m ³	3,300	50,04	150,12	0,000
3	121101001	Odkultivácia ornice ručne s vodorov. premosť., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m ³	58,812	23,31	1 370,91	0,000
4	122201102	Odkopávka s preklopkou nezapázaná v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	78,418	3,83	300,33	0,000
5	122201109	Odkopávky a preklopky nezapázané. Príslušenstvo k cenám za lopovosť horniny	m ³	78,418	1,19	93,32	0,000
6	161101501	Zvlád. premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m ³	78,418	6,18	484,61	0,000
7	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku hr. 1-4 do 2000 m	m ³	78,418	5,12	401,49	0,000
8	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spovnenej ceste z horniny hr. 1-4 v množstve do 100 m ³ , príslušenstvo k cenám za každých ďalších a záťažou 1000 m	m ³	627,328	0,08	50,19	0,000
9	166101101	Prehodenie neufatného výkopku z horniny 1 až 4	m ³	78,418	0,72	56,46	0,000
10	167101100	Nakladanie výkopku hr. 1-4 ručne	m ³	78,418	1,43	112,13	0,000
11	181101102	Úprava plánu v zárazoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	392,080	0,55	215,64	0,000
2 Zakladanie						11 056,66	140,671
12	215601101	Zhutnenie podlažia z našej horniny 1 až 4 pod náskyty z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	392,080	0,04	15,68	0,000
13	273521511	Vocostavebný oceň tr. C 30/37, 150 mm s prieskakom max. 50 mm	m ³	58,812	129,80	7 633,80	137,834
14	3139553085	Sieť KARI 6/156/150 mm, položená 2x, výstuľ	m ²	392,080	6,69	2 607,18	2,737
5 Komunikácie						10 310,33	622,223
15	5634374490	Kameňovo drevené žuváče 32-63	m ³	78,418	18,65	1 462,48	78,418
16	564762111	Podklad z kameňovo hrubého dreveného fr. 32-63mm po zhut. hr. 200 mm	m ²	392,080	8,72	3 418,94	180,449
17	5633765100	Štrkopiesok drevený 0-63	m ³	39,208	16,37	641,83	65,477
18	564861111	Podklad zo štrkopiesok 0-63 s a rozprašením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	392,080	5,54	2 164,20	145,383
19	5633749700	Štrkopiesok, predhrebený 0-32	m ³	19,504	14,19	276,18	32,739
20	564851111	Podklad zo štrkopiesok 0-32 s a rozprašením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	392,080	4,98	1 944,72	106,759
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						11 926,13	39,571
21	919732111	Strojné hadenie vodotesivného betónu - meličkovanie	m ²	392,080	24,04	9 425,60	0,008
22	919748111	Vykonalie postréku, príp. zdierenie povrchu ochrannou emulziou, proti prcašku, chemickému a mechanickému opotrebovaniu	m ²	392,080	0,21	82,34	0,000
23	5522764160	Tvárnica priekopové TBM 1-80 82x30	ks	159,900	4,48	709,14	5,406
24	919991115	Zhotovenie betónového rigolu na odvod dažďovej vody zo susedných pozemkov, z tvarnic priekopových TBM 1-80 82x30	m	47,500	35,98	1 709,05	34,157

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	KOMPOSTÁREŇ, Veľká Ves nad Ipľom	JKSO	
Název objektu	BETÓNOVÝ VJAZD	EOO	
		Miesto	Veľká Ves nad Ipľom, p.č. 7
		OO	Č DPH
Obydruvateľ	Obec Veľká Ves nad Ipľom, Hlavná 124, PSC: 991 10	00319627	
Projektant	Cobra Bauart s.r.o. Športová 2/20, Balog nad Ipľom	4413301	2022706262
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o., Nové Zámky	34 107 100	5K2020414275
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	29.09.2016	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 785,16	8	Práca nadčas 0,00	13	ČZS 0,00
2	Montáž 337,91	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kukúrka zemianka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-8) 1 123,07	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 108,08	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22 1 231,16	
Dátum a podpis Zhotoviteľ				24 DPH- 20,00 % z 1 231,16 246,23	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 477,38	
				E Prípochy a odpochy	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kizava dočítia 0,00	
				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

ROZPOČET

Stavba: KOMPOSTÁREŇ, Veľká Ves nad Ipľom
Objekt: BETÓNOVÝ VJAZD

Objednávateľ: Obec Veľká Ves nad Ipľom, Hlavná 124, PSČ: 991 10
Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o., Nové Zámky
Miesto: Veľká Ves nad Ipľom, p.č.: 717/4

Spracoval:
Dátum: 20. 9. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						1 123,07	20,383
1	Zemné práce					66,15	0,000
1	111101101	Odstránenie trávín a trstín s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	10,000	0,02	0,20	0,000
2	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodrov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m ³	1,500	25,19	37,79	0,000
3	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažena v hĺbke 3, do 10 m ³	m ³	2,000	4,13	8,26	0,000
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za jednotnosť horniny	m ³	2,000	1,14	2,28	0,000
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku hr. 1-4 do 2000 m	m ³	2,000	5,37	10,74	0,000
6	162901105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spávnenej ceste z horniny hr. 1-4 v množstve do 100 m ³ , príplatek k cene za každých ďalších a začiatkoch 1000 m	m ³	16,000	0,08	1,28	0,000
7	181101102	Úprava plánu v zánežoch v hĺbkach 1-4 so zhluknutím	m ²	10,000	0,56	5,60	0,000
2	Zakladanie					386,88	3,658
8	273321511	Vodostavebný betón tr. C 30/37, 150 mm s prísadkou max. 50 mm	m ³	1,800	134,32	241,78	3,518
9	3139553095	Sieť KARJ 6/150/150 mm, položená 2x, výstuž	m ²	20,000	9,27	185,40	0,140
5	Komunikácie					388,90	16,725
10	5834374400	Kamenivo drevné hrubé 32-63	m ³	2,000	17,98	35,96	2,000
11	584782111	Podklad z kameniva hrubého drevného tr. 32-63mm po zhut. hr. 200 mm	m ²	10,000	9,11	91,10	4,857
12	5833785100	Štrkopiesok drevný 0-63	m ³	1,980	16,79	16,79	1,870
13	584661111	Podklad zo štrkopiesku 0-63 b s rozprezretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	10,000	6,34	63,40	3,708
14	5833749790	Štrkopiesok predkĺvený 0-32	m ³	0,500	14,50	7,25	0,835
15	584651111	Podklad zo štrkopiesku 0-32 a s rozprezretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	10,000	4,78	47,80	2,799
16	5922150990	Rúra betónová DN 400, dĺžka 1 m	ks	5,000	25,32	126,60	0,855
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					236,70	0,000
17	919732111	Strojné hladenie vodostavebného betónu - metlickovanie	m ²	10,000	23,46	234,60	0,000
18	919748111	Výkonanie pastreku, príp. zosrnenie povrchu ochrannou emulziou, proti prízraku, chemickému a mechanickému opotrebovaniu	m ²	10,000	0,21	2,10	0,000
99	Presun hmôt HSV					44,44	0,000
19	993224111	Presun hmôt po pozemnej komunikácii s krytom monolitickým betónovým akajkoľvek dĺžky objektu	t	20,383	1,85	38,75	0,000
20	993224194	Príplatek k cene za zvláštny presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	20,383	0,23	4,68	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					108,08	0,000
21	HZS300111	Služba montážna práce menšej náročnosti, pomocné alebo manipulačné (Tr.) v rozsahu viac ako 6 hodín	hod	98,000	1,93	108,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

1 231,15

20,383

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	KOMPOSTÁREŇ, Veľká Ves nad Ipľom	JKSO	
Název objektu	ZELENÁ PLOCHA	EČO	
		Miesto	Veľká Ves nad Ipľom, p.č. 7
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľká Ves nad Ipľom, Hlavná 124, PSČ: 961 10	00519627	
Projektant	Cobra Bauart s.r.o. Šperková 2/20, Balog nad Ipľom	4413301	2022708262
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o., Nové Zámky	34 107 100	SK2020414275
Spracovateľ			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	28.09.2016	CPA	

Merné a účelové jednotky

Prac.	Náklady / 1 m.j.	Prac.	Náklady / 1 m.j.	Prac.	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	84,35	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	324,82	9 Bez pevnaj podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kuchárna pamiatka	0,00	15 Stožiené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		408,17	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		69,48	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant					D Celkové náklady	
Dátum a podpis					23 Súčet 7, 12, 19-22	478,65
Objednávateľ	Pečiatka				24 DPH - 20,00 % z 478,65	95,73
					25 Cena s DPH (r. 23-24)	574,38
Dátum a podpis					E Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ	Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa	0,00
					27 Klzáva doložka	0,00
Dátum a podpis					28 Zvýhodnenie I -	0,00

ROZPOČET

Stavba: KOMPOSTARENÍ, Veľká Ves nad Ipľom
Objekt: ZELENÁ PLOCHA

Objednávateľ: Obec Veľká Ves nad Ipľom, Hlavná 124, PSČ 981 10
 Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o., Nová Zámky
 Miesto: Veľká Ves nad Ipľom, p.č.:717/4

Spracoval:
 Dátum: 29. 9. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						409,17	0,097
1 Zemné práce						405,41	0,097
1	111101101	Odstáňovanie trávín a trstín s príp. núžným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	148,840	0,02	2,97	0,000
2	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hĺbkách 1-4 bez zhutnenia	m ²	148,840	0,32	47,59	0,000
3	181301113	Rozpreštrávanie omítky na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² hr. 200 mm	m ²	148,840	0,87	129,32	0,000
4	183403151	Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	148,840	0,06	8,92	0,000
5	183403152	Obrobenie pôdy bráňením v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	148,840	0,06	8,92	0,000
6	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	148,840	0,03	4,48	0,000
7	183405211	Výsev trávniká hydrosevom na ornici, na vrstva subzrsta	m ²	148,840	0,99	147,15	0,095
8	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	1,300	13,11	19,67	0,002
9	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 prostredkom náštrka	m ²	148,840	0,13	19,32	0,000
10	2019201000	Chemické odbúrnanie trávniká Bořix	l	0,170	100,73	17,12	0,000
99 Presun hmôt HSV						3,76	0,000
11	998231511	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinné úpravy do 5000 m ³ veľkovoľne bez zvislého presunu	t	0,097	38,74	3,76	0,000
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						69,48	0,000
12	HZ8000111	Stavebná montážna práca menšej náročnosti, pomocné alebo menšuplnčné (1r 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	36,000	1,93	69,48	0,000
Celkom						478,65	0,097

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	KOMPOSTÁREŇ, veľká Ves nad Ipľom	JKSO	
Název objektu	OPLOTENIE	EČO	
		Miesto	Veľká Ves nad Ipľom, p.č. 7
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Veľká Ves nad Ipľom, Hlavná 124, PSČ. 961 10	00S19627	
Projektant	Cobra Design s.r.o. Športová 2/20, Dolný nad Ipľom	4413001	2022/09282
Zhotoviteľ	PROSPECT, spol. s r.o., Nové Zámky	34 107 100	SK2020414275
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	29.09.2016	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 14 531,42	8	Práca ročias 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 11 486,71	9	Bez prevnej pull 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 900,39	10	Kulturná pamiatka 0,00	15	Sťažované podmienky 0,00
4	Montáž 872,58	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 300,00
7	ZRN (r. 1-6) 28 891,10	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-16) 300,00
20	HZS 169,84	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis Objednávateľ				23 Súčet 7, 12, 19-22 29 360,94	
				24 DPH- 20,00 % z 29 360,94 5 872,19	
Dátum a podpis Zhotoviteľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 35 233,13	
				E Prípočty a odpočty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kázavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

ROZPOČET

Stavba: KOMPOSTÁREŇ, Veľká Ves nad Ipľom
Objekt: OPLATENIE

Objednávateľ: Obec Veľká Ves nad Ipľom, Hlavná 124, PSČ. 861 10
Zhotoviteľ: PROSPECT, spol. s r.o., Nová Zámky
Miesto: Veľká Ves nad Ipľom, p.č.-717/4

Spracoval:
Dátum: 29. 9. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						26 018,13	75,213
1 Zemné práce						623,63	0,000
1	12080-121	Buranie konštrukcií z betónu prostého neprekrásaného kameňom v odkopávkach	m3	0,180	50,04	6,01	0,000
	272						
2	12110-1103	Odstranenie tráv s promastrením do 250 m	m2	1,870	2,27	4,24	0,000
	001						
3	12210-1101	Odkopávky a prekopyčky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,740	6,95	25,99	0,000
	272						
4	13120-1100	Príplatek za lepivosť v horn. tr. 3	m3	3,740	1,23	4,60	0,000
	272						
5	13110-1101	Hĺbenie jám šírka 40x40cm, hĺbka 40 cm, nezapaž. v horn. tr. 5 do 100 m3	m3	2,368	37,37	88,49	0,000
	272						
6	13120-1109	Príplatek za lepivosť v horn. tr. 3	m3	2,368	1,22	2,89	0,000
	272						
7	13220-1101	Hĺbenie ryh šírka 20 cm, hĺbka 40 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,480	50,49	377,44	0,000
	272						
8	13220-1109	Príplatek za lepivosť norminy tr. 3 v ryhach s. do 60 cm	m3	7,480	1,02	7,63	0,000
	272						
9	19110-1501	Zvislé premiestnenie výkopku z norminy I až IV, nosorím za každá 3 m výšky	m3	9,848	6,19	60,86	0,000
	272						
10	19230-1101	Vodorovná premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	13,588	2,28	30,98	0,000
	272						
11	19250-1106	Vodorovno premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z norminy tr. 1-4 v množstve do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	156,262	0,08	12,50	0,000
2 Zakladanie						4 748,85	17,581
	011						
12	27535-1215	Debnenie základových páteŕ zhotovenia	m2	23,680	15,78	373,67	0,000
	011						
13	27535-1216	Debnenie základových páteŕ odstránenie	m2	23,680	4,12	97,58	0,000
	011						
14	27435-1217	Debnenie základových pásov zhotovenia	m2	74,800	15,13	1 131,72	0,000
	011						
15	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	74,800	4,12	308,16	0,000
16	5337306050	Dvornice okraje DOKA3-SO 21mm - dodáva na celý objekt	m2	99,420	13,56	1 332,35	1,034
	002						
17	27153-1111	Vankúš pod základové pásky z kameniva hrubého drveného fr.18-32 mm so zhrubnením, hr.150 mm	m3	0,888	49,81	43,34	0,000
	002						
18	27153-1112	Vankúš pod základové pásky z kameniva hrubého drveného fr.18-32 mm so zhrubnením, hr.150 mm	m3	2,805	50,81	142,80	0,000
	011						
19	27531-3611	Základové pásky z betónu prostého tr. B 20 (C18/20), 400x400x400 mm	m3	2,368	115,59	273,69	0,000
	211						
20	27332-1117	Základové pásky zo slabovrstveného prostého betónu tr. C16/20, šírky 200 mm s hĺbkou 400mm	m3	7,480	113,04	845,54	16,547
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						19 449,02	57,633
21	5923333801	Betónový priečnikár PD 250, Plotová doska, rozm. 2 500 x 50 x 300mm	ks	304,000	21,25	6 460,00	28,272
22	346121121	Oscadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej 300x50x2500 mm	ks	304,000	17,91	5 444,84	1,915

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	5535850067	Prábežný stĺp H, betónový, 3000 x 160 x 160, pre osadenie do betónových páteŕ	ks	37,000	131,66	4 871,42	0,461
24	338121127	Osadenie prábežného stĺpa H, betónového, 3000 x 160 x 160, so zabezpečením pátky	ks	37,000	55,20	2 042,40	24,623
25	5535850068	Stĺp rohový betónový, 3000 x 200 x 160, pre osadenie do betónových páteŕ	ks	4,000	67,25	269,40	0,085
26	338121125	Osadenie stĺpa rohového, betónového, 3000 x 200 x 160, so zabezpečením pátky	ks	4,000	47,10	188,40	1,775
27	5535850064	Stĺp ukončovaci betónový, 3000 x 160 x 160, pre osadenie do betónových páteŕ	ks	2,000	53,41	106,82	0,036
28	338121123	Osadenie stĺpa ukončovacieho, betónového, 3000 x 160 x 160, so zabezpečením pátky	ks	2,000	32,97	65,94	0,444
99 Presun hmôt HSV						1 196,63	0,000
29	998011001	Presun hmôt pre oplozenie v objektoch do výšky do 8 m	t	75,213	14,53	1 062,84	0,000
30	998011018	Príplatek za zvýšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	75,213	1,38	103,79	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						2 872,97	0,122
76 Konštrukcie						2 872,97	0,122
767 Konštrukcie doplnkové kovové						2 872,97	0,122
31	5534771200	Brány oceľové, dvojkrídlové, v. 2,45m, š. 4m a výškou oceľovým náčom	ks	1,000	1 900,29	1 900,29	0,122
32	7E7B2D170	Montáž brány oceľovej, dvojkrídlovej, v. 2,45m, š. 4m, kovanie na betónový múr oplozenia	ks	1,000	607,28	607,29	0,000
33	9987E7101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 8 m	t	0,122	1 350,85	164,80	0,000
34	9987E7194	Kovové stav. dopln. konštr. prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	0,122	3,98	0,49	0,000
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						169,84	0,000
35	HZSD00111	Stavebno-montážne práce menšej náročnosti, pomocné práce manuálne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	88,000	1,93	169,84	0,000
VRN Vedľajšie rozpočtové náklady						300,00	0,000
VRN06 Zariadenie staveniska						300,00	0,000
36	RC06C00111	Zariadenie staveniska	aur	1,000	300,00	300,00	0,000
Celkom						29 360,94	75,335